
Sogesid S.p.A. 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

 

CAM301 - Direzione Lavori, contabilità e collaudo per l’attuazione degli interventi di 

'Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di Messa in Sicurezza d’emergenza dell’Area 

ex Resit'  (Conv. Sogesid/Commissario di Governo ex OPCM 3849/2010/MATTM e Regione 

Campania del 7/10/2010 rif. CAM004). 

 

 

In riferimento alle attività in oggetto ed alle precedenti determinazioni che con questo atto vengono 

nel loro complesso richiamate ed annullate 

 

 

PREMESSO CHE 

 

Con la riorganizzazione aziendale sono state conferite nuove deleghe e funzioni ai Responsabili di 

Direzione 

 

 

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

ai sensi dell’art. 10, comma 9 del Dlgs. n. 163/2006 e s.m.i., dell’art. 130 della legge 163/2006 e 

s.m.i. e dell’art. 148 del D.P.R. 207/2010 e s.m.i. e delle procedure aziendali vigenti 

 

 

DETERMINA 

 

 in sostituzione del Direttore Bonifiche, Ing. Enrico Brugiotti, di nominare l’Ing. Giuseppe 

Alfano quale Responsabile del Procedimento; 

 

 di nominare l’Ing. Giuseppe Alfano quale Project Manager della Commessa, in sostituzione 

dell’Ing. Luigi Falco; 

 

 di confermare l’Ing. Salvatore Mirabelli quale Direttore dei Lavori 

 

 

 

   

Ing. Marco Staderini 

 

 

 

 

 
2015_85 


